

Doppelherz aktiv Mocne kości Calcium 1500 30 tabl.

Cena: 17,05 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabletki
Producent	QUEISSER PHARMA GMBH & CO.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Węglan wapnia (wapń), skrobia ryżowa, substancja zagęszczająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, stabilizator: hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja zagęszczająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja glazurująca: kwas stearynowy (kwas tłuszczowy), cholekalcyferol (witamina D3), filochinon (witamina K).

Działanie:

W preparacie wykorzystano 1500mg węglanu wapnia, który dostarcza aż 600mg jonów wapnia, charakteryzujących się dobrą przyswajalnością. Dodatkowo dzięki obecności witaminy D wapń może być lepiej wykorzystany. Wapń to podstawowy budulec tkanki kostnej, to on jest odpowiedzialny za ich gęstość oraz wytrzymałość. Witamina D jest składnikiem, który wspomaga właściwe wchłanianie i wykorzystanie wapnia i fosforu. Witamina K to kolejna substancja ważna dla utrzymania zdrowia kości, wspiera ona działanie osteokalcyny, która wpływa na mineralizację kości.

Zastosowanie:

Suplement diety Doppelherz Aktiv Mocne Kości przeznaczony do stosowania jako środek uzupełniający codzienną dietę w składniki niezbędne dla utrzymania zdrowych i mocnych kości. Można stosować u młodzieży oraz u osób dorosłych. Szczególnie polecany kobietom w okresie menopauzy, młodzieży w okresie wzrostu, osobom aktywnym fizycznie, osobom palącym oraz pijącym znaczne ilości kawy.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Należy chronić przed działaniem światła i wilgoci. W przypadku niewydolności nerek, nadczynności przytarczyc, przyjmowania antybiotyków i leków nasercowych należy poradzić się lekarza. Nie zawiera laktozy, glutenu ani cukru.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu. Nie stosować w przypadku kamicy nerkowej. Nie

stosować u dzieci poniżej 6. roku życia.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja: 1 tabletką. Zażywać podczas posiłku, popijać sporą ilością wody. Tabletkę można podzielić. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.